[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  03   2025                                   п. Тура                                                       № 142-п
Об утверждении списка победителей конкурса
в Эвенкийском муниципальном районе среди лучших работников организаций культуры и работников образовательных учреждений в области культуры и искусства в 2025 году
С целью подведения итогов конкурса в Эвенкийском муниципальном районе среди лучших работников организаций культуры и работников образовательных учреждений в области культуры и искусства в 2025 году, руководствуясь постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 12.02.2025 №68-п «Об утверждении Порядка проведения конкурса в Эвенкийском муниципальном районе среди лучших работников организаций культуры и работников образовательных учреждений в области культуры и искусства в 2025 году», на основании протокола заседания комиссии по подведению итогов конкурса в  Эвенкийском муниципальном районе среди лучших работников организаций культуры и работников образовательных учреждений в области культуры и искусства в 2025 году от 14.03.2025, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список победителей конкурса в Эвенкийском муниципальном районе среди лучших работников организаций культуры и работников образовательных учреждений в области культуры и искусства в 2025 году согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Эвенкийский муниципальный район» https://evenkya.gosuslugi.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя Управления культуры Администрации Эвенкийского муниципального района М.В. Подполёнок.
Глава
Эвенкийского муниципального района                п/п                    А.Ю. Черкасов
приложение

к постановлению

Администрации района

от «20»  03  2025 № 142-п

Список победителей конкурса в Эвенкийском муниципальном районе среди лучших работников организаций культуры и работников образовательных учреждений в области культуры и искусства в 2025 году
1. Горбунова Евгения Альбертовна, библиотекарь I категории библиотеки-филиала «Детская библиотека им. Н.К. Оёгира» муниципального бюджетного учреждения культуры «Эвенкийская централизованная библиотечная система» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

2. Кузнецов Евгений Александрович, ведущий методист муниципального бюджетного учреждения культуры «Эвенкийский районный культурно-досуговый центра» Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

3. Рой Ирина Анатольевна, заведующая библиотекой-филиалом «Детская библиотека» муниципального бюджетного учреждения культуры «Байкитская централизованная библиотечная система» Эвенкийского муниципального района Красноярского края.